29/10/2019 E-mail de Universidade Estadual de Goias - ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE LICITAÇÃO 004/2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=204cab7b80&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1648734414898861270&simpl… 1/1

Licitacao UEG <licitacao@ueg.br>

ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE LICITAÇÃO 004/2019
Rafael Vasconcelos <licitacao@royalreceptivo.com.br> 29 de outubro de 2019 10:27
Para: licitacao@ueg.br

Bom dia, Sra. Pregoeira.

Segue solicitação de Esclarecimentos:

1 Qual a carga horária diária?

2 Há demanda para utilização nos finais de semana?

3 Qual a frequência de viagens? O Edital menciona que as despesas com diárias e alimentação dos motoristas
devem estar inclusas. Devemos considerar viagem todos os dias da semana?

4 O Edital estima 4500 km mensais para o item 1 e 9000 km mensais para cada carro do item 2. Esta
quilometragem, caso não seja utilizada em sua totalidade, influenciará no pagamento mensal? E se houver KM
extra?

Atenciosamente,